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Concepto
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Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$48,027,755.27
$37,333,174.00

$880,400.00

$4,793,745.72
$3,496,518.82
$196,877.82
$114,438.91
$1,212,600.00
$2,525,821.54
$212,500.00

$575,000.00
$0.00

$113,000.00
$1,104,000.00

$330,000.00
$0.00

$0.00
$191,321.54

$4,595,323.19
$181,500.00
$0.00
$2,457,600.00

$88,700.00
$230,720.00

$0.00
$307,200.00
$90,000.00
$1,239,603.19
$21,000.00

$5,312,519.55
$3,461,714.97

$218,351.55

$306,272.60
$320,753.83
-$196,877.82
-$114,438.91
$1,316,743.33
$2,762,661.30
$208,071.97

$392,801.35
$0.00

$74,087.17
$1,700,121.08

$211,222.64
$0.00

$0.00
$176,357.09

$3,194,319.03
$327,732.76
$0.00
$2,155,389.14

-$4,248.52
$421,196.59

$0.00
$9,389.23
$29,948.02
$254,911.81
$5,200.00

$53,340,274.82
$40,794,888.97

$1,098,751.55

$5,100,018.32
$3,817,272.65
$0.00

$0.00
$2,529,343.33
$5,288,482.84
$420,571.97

$967,801.35
$0.00

$187,087.17
$2,804,121.08

$541,222.64
$0.00

$0.00
$367,678.63

$7,789,642.22
$509,232.76
$0.00
$4,612,989.14

$84,451.48
$651,916.59

$0.00
$316,589.23
$119,948.02
$1,494,515.00
$26,200.00

$17,576,094.04
$11,357,532.97

$392,162.15

$2,114,742.40
$1,988,113.19
$0.00

$0.00
$1,723,543.33
$1,454,900.18
$176,069.62

$226,311.31
$0.00

$62,145.60
$686,832.71

$135,665.46
$0.00

$0.00
$167,875.48

$3,134,260.41
$220,021.36
$0.00
$1,542,834.08

$77,550.64
$398,679.95

$0.00
$55,299.38
$35,232.00
$804,643.00
$15,700.00

$17,576,094.04
$11,357,532.97

$392,162.15

$2,114,742.40
$1,988,113.19
$0.00

$0.00
$1,723,543.33
$1,454,900.18
$176,069.62

$226,311.31
$0.00

$62,145.60
$686,832.71

$135,665.46
$0.00

$0.00
$167,875.48

$3,134,260.41
$220,021.36
$0.00
$1,542,834.08

$77,550.64
$398,679.95

$0.00
$55,299.38
$35,232.00
$804,643.00
$15,700.00

$35,764,180.78
$29,437,356.00

$706,589.40

$2,985,275.92
$1,829,159.46
$0.00

$0.00
$805,800.00
$3,833,582.66
$244,502.35

$741,490.04
$0.00

$124,941.57
$2,117,288.37

$405,557.18
$0.00

$0.00
$199,803.15

$4,655,381.81
$289,211.40
$0.00
$3,070,155.06

$6,900.84
$253,236.64

$0.00
$261,289.85
$84,716.02
$689,872.00
$10,500.00
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AYUDAS SOCIALES $21,000.00 $5,200.00 $26,200.00 $15,700.00 $15,700.00 $10,500.00

PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $100,000.00 -$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $100,000.00 -$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $55,269,900.00 $11,174,699.88 $66,444,599.88 $22,180,954.63 $22,180,954.63 $44,263,645.25




